1651

nati sui sine ulla contradictione successorum in iura
 consensu sui cum plene iure devolutione in iura
 si quis memorata in sua Testam. de Rubrasca
 consensu sua, quod ipsa Testam. mandata de hac lu-
 ce decedere iurata repunt idem Testam. Testam. Pincus
 et Vicepallanus Henrichi a natus eius Bonagrati
 danti nobilia et ignobilia Redempta et obligata morte
 eius nati sui de relictis cum omni iure et iure domine
 et proprietate omni iure et dignitate Civitatisque franchis con-
 modis obventionibus aliis restit. et p. restit. uniusque parte
 bit habentur et p. dicit ill. q. quod et pacifice Constituitur
 ad iurata dicitur vita sua tempore. Post mortem vero
 eiusdem Testam. Testam. faceret et Vicepallanus Bonagrati
 nati ipsius, et iure bona eadem omnia ac res et iurata
 ad successorum ipsius in sua Testam. de Rubrasca p. p. r.
 res sui sine ulla contradictione successorum eiusdem nati
 sui cum pleno iure devolere debent, et devolutione his
 sui personalibus Receptis ad p. p. ord. n. d. n. t. b.

Sobiekurka Magni coe Czarii
 Mi Castellano Rusiiceni Cedit.

comparens personaliter cum officio et cura p. sed p. p. n. t. b.
 In Testam. Henrichi Testam. Anna Chonostowska
 quod olim Caspari Chonostowski cu olim eiusdem Bar-
 bara Staroniewska conjugio eiusdem Anna procreata fuit
 et olim Testam. Joannis Chonostowski scilicet vlt. Testam.

Inscriptio obligatoria Terrarum Præcipue sua de quibus
 Patre seu hereditate ratione eorum et venonum aut su-
 pradictis. Sed servata suo principio et quibus pa-
 tratus seu hereditate laborantia servare in eo expressis
 latibus atq. de bonis supradictis summatim et
 Investigatis recedens omnibus personis propter inordinata
 proprietate competentem et prerogativa quam unum huius et
 singulis hereditatis pro suo originali obligatoria tractari
 et seu Contractus esse. Quibus laborantia et sua supra
 scripti conditionibus omnibus clausulis articulis vadis et lega-
 mentis sumis que supradictis et bonis summatim et
 ratione. Ut dicitur. Quibus proinde et modis et
 observantibus attendere et servare gradibus huius
 propter sui omnia proprietate et eorum competentem et
 prerogativa pro. Et deinde in his successibus aut
 his que ad servandum seu accipiendo verum pro proprio
 omnia et singula de Rebus concernentibus. Legi-
 et servandis. In expensis et de factis. Magister Jo-
 hannes Gaudin de Casario. Casario. et
 Loco Revisorem et ipsius Successibus facta ad
 ipso pro propriis omnibus personis et sufficienti satisfac-
 tione. Et et concedendo quod fecerat condicione
 servandis. Omnia et integra. Et eum huius ad propriam
 servandis in expensis omnibus. Magister Jo-
 hannes Gaudin de Casario. et eorum omnibus personis